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Riksteatern Linköping 2023 – kommunens frånträde i 
styrelsen  

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut 
1. Kultur- och fritidsförvaltningen frånträder sin styrelserepresentant i 

Riksteatern Linköpings styrelse från och med 1 april 2023. 

Ärende 
Kultur-och fritidsförvaltningen har sedan 1999 en representant i Riksteatern 
Linköpings styrelse. Kultur-och fritidsförvaltningen ansvarar för att arrangera 
professionell dans genom arrangörsnätverket Dansnät Sverige i samarbete med 
Riksteatern Linköping.  

Förslaget till beslut innebär att Kultur-och fritidsförvaltningen kommer 
fortsätta arrangera professionell dans genom Dansnät Sverige, men däremot 
inte vara representerad i Riksteatern Linköpings styrelse. Detta på grund av 
dels principen ”en armlängds avstånd” inom kulturen, dels att föreningen 
erhåller bidrag från kommunen.  

Riksteatern Linköping kommer som tidigare att samarbeta med Kultur-och 
fritidsförvaltningen avseende biljettförsäljning, marknadsföring och värdskap 
vid arrangerandet av Dansnät Sverige föreställningar i Linköping. 
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Bakgrund 
1 februari 1999 bildades KARIL (Kulturaktörer i Linköping) som senare bytte 
namn till Riksteatern Linköping. Föreningen arrangerar teater på Saga teatern 
med ca 16 föreställningar per år. Sedan 1999 har en tjänsteperson varit 
kommunrepresentant i styrelsen och ansvarat för arrangörsskapet av fyra 
Dansnät Sverige föreställningar per år i samarbete med Riksteatern Linköping. 

Riksteatern Linköpings styrelse har tagit kontakt med kommunen för att 
diskutera kultur-och fritidsförvaltningens plats i styrelsen. I dialogen med 
Riksteater Linköpings styrelse har det framkommit att ett frånträde från 
styrelsen skulle gynna principen ”en armlängd avstånd” till kommunen.    

 

 

Kultur- och fritidsförvaltningen 
 
 
Karin Olanders 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till:  
Riksteatern Linköping 
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